Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 25, 

inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa jurídica JUAREZ 

RODRIGUES MELO, inscrito(a) no CNPJ sob o nº. 17.594.538/0001-74; consoante à proposta 

comercial apresentada no valor global de R$ 724,00 ( setecentos e vinte e quatro reais) DE 

ACORDO COM INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E 

VERIFICAÇÃO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS TELEFÔNICOS DA CENTRAL DE PABX, 

CONVENCIONAL E FAX, NO PRÉDIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE.. 

XIQUE - XIQUE, 21 de Março de 2014.

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 305/2014 

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. 

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa jurídica JUAREZ RODRIGUES MELO , 

inscrito(a) no CNPJ n.º 17.594.538/0001-74, no valor global de R$ 724,00 ( setecentos e vinte e 

quatro reais) de acordo com informação da secretaria, cujo objeto é SERVIÇO DE MANUTENÇÃO 

E VERIFICAÇÃO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS TELEFÔNICOS DA CENTRAL DE PABX, 

CONVENCIONAL E FAX, NO PRÉDIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE., com a 

duração de 15 dias  do Contrato, decorrente de procedimento de Dispensa n.º 334 / 2014, conforme

[...]

25, 

inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa jurídica MARIA DO 

SOCORRO BARBOSA DOS SANTOS , inscrito(a) no CNPJ sob o nº. 13.148.532/0001-12; consoante à 

proposta comercial apresentada no valor global de R$ 2.762,52 ( dois mil, setecentos e sessenta e 

dois reais e cinquenta e dois centavos) , cujo objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA 

PREPARO DO LANCHE DOS GRUPOS DE CONVIVÊNCIA DESENVOLVIDOS NOS CRAS I E II, 

EM CARÁTER DE URGÊNCIA.. 

XIQUE - XIQUE, 13 DE Março de 2014.  

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 25, 

inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa jurídica JURACI DA 

SILVA BARROS , inscrito(a) no CPF sob o nº. 962.939.185-68; consoante à proposta comercial 

apresentada no valor global de R$ 1.700,00 ( um mil e setecentos reais) , a ser pago 

MENSALMENTE no valor de R$170,00 ( cento e setenta reais), cujo objeto CONTRATAÇÃO DE 

PESSOA FISICA ( Sr° JURACI DA SILVA BARROS ) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 

REFERENTE A LIGAÇÃO E MANUTENÇÃO DE BOMBA D'ÁGUA NO POVOADO BOCA DA

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 252/2014 

O MUNICÍPIO DE XIQUE - XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr. 

Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa jurídica JURACI DA SILVA BARROS , inscrito

(a) no CPF n.º 962.939.185-68, no valor global de R$ 1.700,00 ( um mil e setecentos reais) , a ser 

pago MENSALMENTE no valor de R$170,00 ( cento e setenta reais), cujo objeto é CONTRATAÇÃO 

DE PESSOA FISICA ( Sr° JURACI DA SILVA BARROS ) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 

REFERENTE A LIGAÇÃO E MANUTENÇÃO DE BOMBA D'ÁGUA NO POVOADO BOCA DA